

**Wszyscy Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.2.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym p.n.: „**Modernizacja łańcuchowego systemu zgarniającego osad w osadniku wtórnym na oczyszczalni ścieków w Trzebnicy**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie nr 6:

Zakres zamówienia GZGK.271.2.2023 zgodnie ze specyfikacją SWZ obejmuje demontaż, dostawę i montaż łańcuchowego systemu zgarniającego osad. Prosimy o potwierdzenie, że opróżnienie i oczyszczenie osadnika wtórnego nie wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że opróżnienie i oplukanie osadnika końcowego nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 7:

Obliczenia wytrzymałościowe łańcucha oraz doświadczenie wskazują, że wytrzymałość na zerwanie w granicy 30 kN są w zupełności wystarczające dla parametrów Państwa osadnika. Czy Zamawiający uzna ofertę za spełniającą wymagania, jeżeli wytrzymałość łańcucha wynosić będzie 30 kN?

Odpowiedź nr 7:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Kontakt z Zamawiającym przez Platformę Zakupową.